

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 15.11.2024 r.

ZP.272.4.2024

Dotyczy: postępowania ozn. ZP.272.4.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na **UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO**

**WYJAŚNIENIA NR 4 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 12.11.2024 r., Zarząd Powiatu w Koszalinie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy zmienia treść SWZ.

Część 2 – Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego:

PYTANIE nr 1:

Prosimy o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia komunikacyjnego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wykaz szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych znajduje się w załączniku do wyjaśnień nr 2.

PYTANIE nr 2:

Prosimy o informację czy podana w tabeli suma ubezpieczenia pojazdu uwzględnia wartość wyposażenia dodatkowego wykazaną w odrębnej kolumnie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w tabeli suma ubezpieczenia pojazdu uwzględnia wartość wyposażenia dodatkowego.

PYTANIE nr 3:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (Suma Ubezpieczenia)?

ODPOWIEDŹ:

Zakresem postępowania objęte są pojazdy wyszczególnione w zał. nr 7 do SWZ „wykaz mienia i inne dane Zamawiającego”.

PYTANIE nr 4:

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegotjację stawki określonej w załączniku - formularza cenowego dla tego typu pojazdu.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zakresem postępowania objęte są pojazdy wyszczególnione w zał. nr 7 do SWZ „wykaz mienia i inne dane Zmawiającego”.

PYTANIE nr 5:

Prosimy o uzupełnienie brakujących pojemności pojazdów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiają poniżej uzupełnia brakujące dane

Marka	Typ, model	Nr podw./ nadw.	Nr rej.	Pojemność
KUBOTA	B3150	B3150HD80635	ZKO 3X64	1498
KOPARKA WACKER	NEUSON EW100	WNCE0606EPAL0056 3	-	2800
POJAZD WOLNOBIEŻNY	OSTRÓWEK NK0451B	PH1560	-	3300
POJAZD WOLNOBIEŻNY	CASE 580T	NAHH01160	-	4500
POJAZD WOLNOBIEŻNY	CASE 580SR	N8GH17588	-	4500
POJAZD WOLNOBIEŻNY	RÓWNIARKA GR 135	G135C0019030	-	4500
WALEC	AMMANN AP240	4312011	-	3621
RĘBAK	BIO 400	ZABT400D15F08007	-	-
RĘBAK	CARAVAGGI CIPPO 25	81778	-	-
PODNOŚNIK	TLC122R	ZGKHU151S00000034	-	-
KOPARKO- ŁADOWARKA	JCB	JCB23H54KR3323055	-	3000

PYTANIE nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony w zakresie NNW dla pojazdów dla których nie została wskazana liczba miejsc. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o uzupełnienie ilości miejsc w pojazdach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 9:

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 10:

Ubezpieczenie assistance –prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 11:

Ubezpieczenie assistance- prosimy o dokonanie modyfikacji zgodnie z poniższym:

„- na okres minimum 7 3 dni w przypadku awarii pojazdu”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 12:

Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat (nie dotyczy pojazdów które jednoznacznie zostały wskazane w wykazie pojazdów do ubezpieczenia assistance).

ODPOWIEDŹ:

Celem Zamawiającego jest objęcie ochroną ubezpieczeniową tylko i wyłącznie pojazdów znajdujących się w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 13:

Ubezpieczenie assistance – w usługach:

- „zakwaterowanie do 2 dób lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży”

prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie.

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany treści SWZ stają się integralną częścią SWZ.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ i zmiany treści SWZ będą:

- 1) udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania;
- 2) aa.